ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 12.02.2015                                                                                          № 22/196
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы от 29.09.2014  № 19/159 «О реализации отдельных положений Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» на территории муниципального образования «Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»
      В соответствии с экспертным заключением от 23.12.2014 года № 3089-45-01-10 на решение Ленинской городской Думы Шабалинского района Кировской области  от 29.09.2014  № 19/159 «О реализации отдельных положений Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» на территории муниципального образования «Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области» Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.В преамбуле решения Ленинской городской Думы слова «статья 16» заменить на слова «статья 14»
2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» и на сайте «Администрация Ленинского городского поселения»
3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Ленинского

городского поселения
Е.В.Огаркова